РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ УЧКЕКЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

24.12.2013                                         с.Учкекен                                    №14-3
Об утверждении изменений в Правила землепользования  и застройки

Учкекенского сельского поселения

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Учкекенского сельского поселения,

Совет Учкекенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить  изменения в Правила землепользования и застройки Учкекенского сельского  поселения в части перевода зоны ПЗ (производственная зона общего типа) в зону ОЖ(зона многофункциональной застройки) на земельном участке, расположенном по адресу: КЧР, Малокарачаевский район, село  Учкекен, пер. Первомайский №20, вдоль дороги согласно приложению (прилагается).

2.Обнародовать настоящее решение вывешиванием на   информационном стенде администрации Учкекенского сельского поселения.
Глава Учкекенского

сельского поселения                                       А.Х-М.Семенов